
 
UCHWAŁA NR IV/26/2015  

 RADY MIASTA SZCZECINEK  
z dnia 15 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/266/2012 Rady Miast a Szczecinek z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji zbiorowej  

 
 

Na podstawie art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z późn. zm.)  Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje:  

§1. W uchwale Nr XXX/266/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2012r.  
w sprawie cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji zbiorowej ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 168), zmienionej uchwałą Nr III/13/2014 Rady Miasta 
Szczecinek z dnia  22 grudnia 2014r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 2 po lit. i/ dodaje się lit. j i k w brzmieniu: 
     „j/ Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi (po oddaniu 18 litrów krwi mężczyźni i 15 litrów krwi  
          kobiety), zamieszkali na terenie powiatu  szczecineckiego,  
      k/ osoby po ukończeniu 70 roku życia.” 
2) § 4 skreśla się. 
3) w §5 po lit. i/ dodaje się lit. j i k w brzmieniu: 
    „j/ legitymacja „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi" wraz z dowodem osobistym lub innym  
         dokumentem umożliwiającym potwierdzenie tożsamości osoby uprawnionej, 
     k/ dokument stwierdzający tożsamość ze zdjęciem i informacją o dacie urodzenia pasażera”. 
4) § 7 skreśla się. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miasta  
                                                                                   
        Katarzyna Dudź  
 

 


